MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE SAÚDE

PORTARIA Nº 42/2023/NUSAU/UNIR

O Diretor do Núcleo de Saúde, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº
857/2019/GR/UNIR, publicada no DOU nº 228, de 26/11/2019, e considerando o Despacho
nº  11/MPSF/PGF/AGU (1524105), que consta no processo SEI 23118.015051/2023-19,

R E S O L V E:

Art. 1º- RETIFICAR a Portaria nº 39/2023/NUSAU/UNIR (1521718), publicada no Boletim de
Serviço nº 195, de 18/10/2023, p. 16, com a exclusão de Ivanice Fernandes Barcellos Gemelli e inclusão de
Adriana Dias Silva e Marcuce Antônio Miranda dos Santos.

Art. 2º - A Comissão do Processo Seletivo do Edital do MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA
FAMÍLIA Seleção Pública 2023, sob a Presidência da primeira integrante, passa a ter a seguinte composição:

Kátia Fernanda Alves Moreira, SIAPE nº 0396825;

Adriana Dias Silva, SIAPE nº 2352214;

Cleson Oliveira de Moura, SIAPE nº 1844948;

Daiana Evangelista Rodrigues Fernandes, SIAPE nº 2078699;

Edson dos Santos Farias, SIAPE nº 1353029;

Edilene Macedo Cordeiro Figueiredo, SIAPE nº 3309749;

Elen Petean Parmejiani, SIAPE nº 2078739;

Jandra Cibele Rodrigues de Abrantes Pereira Leite, SIAPE nº 1137105;

Janne Cavalcante Monteiro, SIAPE nº 2494861;

Josivan Ribeiro Justino, SIAPE nº 1046895;

Marcuce Antônio Miranda dos Santos; e

Tatiane Gomes Teixeira, SIAPE nº 1980203.

Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO COUTINHO NETO
Diretor do Núcleo de Saúde

Portaria nº 857/2023/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO COUTINHO NETO, Diretor(a), em 20/10/2023, às
12:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 197, DE 20/10/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 12

outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1524926 e o código CRC 9F9407D6.

Referência: Processo nº 23118.000048/2022-10 Site: www.unir.br SEI nº 1524926

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 197, DE 20/10/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 13